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Gerby

Pukinjärvi
Infjärden

Isolahti
Storviken

Vaasan yliopisto
Vasa universitet

Satama
Hamn

Kotiranta
Hemstrand

Vetokannas
Dragnäsbäck

Vaskiluoto
Vasklot

Suvilahti
Sunnanvik

Korkeamäki
Högbacken

Vaasan keskussairaala
Vasa centralsjukhus

Västervik

Palosaari
Brändö

11

Vöyrinkaupunki
Vöråstan

14

14

1

1

2

2

3

3

3

1

2

TORI - PALOSAARI - ISOLAHTI - UUSI GERBY - VÄSTERVIK
VÄSTERVIK - GERBY - VETOKANNAS - TORI

VÄSTERVIK - GERBY - DRAGNÄSBÄCK - TORGET
TORGET - BRÄNDÖ - STORVIKEN - NYA GERBY - VÄSTERVIK

KESKUSTA - VETOKANNAS - GERBY - VÄSTERVIK
VÄSTERVIK - UUSI GERBY - ISOLAHTI - PALOSAARI - KESKUSTA

SUVILAHTI - KESKUSTA - PALOSAARI - ISOLAHTI - GERBY
GERBY - ISOLAHTI - PALOSAARI - KESKUSTA - SUVILAHTI

GERBY - STORVIKEN - BRÄNDÖ - CENTRUM - SUNNANVIK
SUNNANVIK - CENTRUM - BRÄNDÖ - STORVIKEN - GERBY

VÄSTERVIK - NYA GERBY - STORVIKEN - BRÄNDÖ - CENTRUM
CENTRUM - DRAGNÄSBÄCK - GERBY - VÄSTERVIK

1 LINJAN NUMERO JA SUUNTA
LINJENS NUMMER OCH RIKTNING

LINJAN LÄHTÖAIKA TÄLTÄ
PYSÄKILTÄ (KATSO AIKATAULUVIHKO)
LINJENS AVGÅNGSTID FRÅN DENNA 
HÅLLPLATS (SE TIDTABELLSHÄFTET)

YHTENÄINEN VIIVA
LINJAT OVAT SÄÄNNÖLLISIA
HELDRAGET STRECK
LINJERNA ÄR REGELBUNDNA
KATKOVIIVA
LINJAT OVAT EPÄSÄÄNNÖLLISIÄ
BRUTET STRECK 
LINJERNA ÄR OREGELBUNDNA

14 KESKUSTA  - VÖYRINKAUPUNKI -  KESKUSTA
CENTRUM  -  - 

PALOSAARI - 
VÖRÅSTAN BRÄNDÖ - CENTRUM

KAMPUS-
LINJA

Hietalahti
Sandviken

KATSO LIIKENNÖITSIJÖIDEN MUU TARJONTA INTERNETISTÄ!   | BEKANTA DIG MED TRAFIKIDKARNAS ÖVRIGA UTBUD PÅ WEBBEN!        www.vaasanpaikallisliikenne.fi | www.niemibus.fi | www.wiik-strom.fi  

MATKAKESKUS
RESECENTRUM

Keskusta
Centrum

KAMPUSALUEEN KAUTTA KULKEVAT BUSSILINJAT
BUSSLINJER SOM GÅR VIA CAMPUSOMRÅDET  

Vaasan kaupunki | Vasa stad | City of Vaasa
VAASAN PAIKALLISLIIKENNE  | VASA LOKALTRAFIK

MATKAKESKUS | LINJA-AUTOASEMA
RESECENTRUM | BUSSTATION

TORI
TORGET

7
REWELL CENTER

TORI
TORGET HS-CENTER

14
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VAASANPUISTIKKO VASAESPLANADEN

HOVRÄTTSESPLANADEN

2

31

1
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1
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KRÅKLUND-VANHA VAASA-RISTINUMMI-TEERINIEMI - HUUTONIEMI-HIETALAHTI-TORI-PALOSAARI
KRÅKLUND-GAMLA VASA-KORSNÄSTÅGET-ORRNÄS - ROPARNÄS-SANDVIKEN-TORGET-BRÄNDÖ

ERITYISVUORO  |  SPECIALTUR (ei näy kartassa | syns inte på kartan)

Merkkien selitykset | Teckenförklaringar

Maasilta | Viadukten

Terveyskeskus
Hälsovårdscentralen

Linjojen pysäkit keskustassa
Linjernas hållplatser i centrum


